АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от 11.09.2023 № 515

г. Фурманов

Об утверждении графика экскурсий обучающихся 6-11 классов
муниципальных общеобразовательных учреждений на промышленные
предприятия Фурмановского муниципального района в рамках реализации
проектов «Промышленный туризм» и «Профессионалитет» на сентябрь 2023-
2024 учебного года

В соответствии с планом работы муниципального Центра профориентации
(МЦП) и профориентационной работы с обучающимися образовательных
организаций Фурмановского муниципального района на 2023-2024 учебный год,
утверждённым приказом МУ отдела образования от 16.08.2023 № 477, в рамках
реализации проектов «Промышленный туризм» и «Профессионалитет», в целях
оказания профориентационной поддержки обучающимся, успешного
самоопределения выпускников школ и обеспечения эффективного контакта
школьников, классных руководителей с промышленными предприятиями
Фурмановского муниципального района
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график экскурсий обучающихся 6-11 классов муниципальных
общеобразовательных учреждений на промышленные предприятия Фурмановского
муниципального района и в рамках реализации проектов «Промышленный туризм»
и «Профессионалитет» на сентябрь 2023-2024 учебного года (Приложение 1).

2. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных
учреждений Фурмановского муниципального района обеспечить выполнение
графика экскурсий в соответствии с Приложением 1.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на эксперта МУ отдела
образования К.С. Белову.